

Nos références : COM036955 du 31/05/2024

Compte client : 05900944

Vos références : CDE DEV0183406-3 MONEXT AIX EN PROV

Adresse de livraison

**SI CONTACT**

110 Rue Emilien Gautier

13290 Aix en Provence Cedex  
France

Adresse de facturation

**SI CONTACT**

110 Rue Emilien Gautier

13290 Aix en Provence Cedex  
France

Votre contact : DWI DW Pro interne

E-mail : baptiste.g@dwpro.fr

Tél : 04.42.90.16.04

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
<b><u>BL N° 77424 du 19/09/2024</u></b>					
IAGONA NMON003098	MONITEUR PHILIPS LED 10'' - 10BDL4551T - TACTILE N° Série : AU1A2333000712, AU1A2333000763, AU1A2333000864, AU1A2333000877, AU1A2408000106, AU1A2408000107, AU1A2408000109, AU1A2408000111, AU1A2408000112, AU1A2408000113, AU1A2408000123, AU1A2408000129, AU1A2408000339, AU1A2408000340	14	335,00	4 690,00	1
SCREENUP MF1024	Support mural fixe ultra-fin pour écran de 10 à 24" - VESA 50/75/100 - Charge maxi 25 kg	14	10,90	152,60	1
IAGONA NLOG003028	LICENCE NEOSCREEN V5 ANDROID pour extension SignEX--	14	62,00	868,00	1
IAGONA NFOR003035	PACK EXTENSION SIGNEX - DUR?E 3 ANS-	1	1 518,00	1 518,00	1
IAGONA NLOG003025	TEMPLATE SIGNEX SUPPLEMENTAIRE--	1	378,00	378,00	1
IAGONA NLOG003026	PASSERELLE CALENDRIER LECTURE--	1	780,00	780,00	1
IAGONA NLOG003027	PASSERELLE CALENDRIER ?CRITURE - co?t additionnel-	1	382,00	382,00	1
IAGONA NSER003227	EMBALLAGE & LIVRAISON DU MATERIEL - FORFAIT-	1	90,00	90,00	1
IAGONA NSER003129	FRAIS DE PARAMETRAGE & MISE EN SERVICE	1	320,00	320,00	1
Sous-total BL : 9 178,60					

Nos références : COM036955 du 31/05/2024

Compte client : 05900944

Vos références : CDE DEV0183406-3 MONEXT AIX EN PROV

Adresse de livraison

**SI CONTACT**

110 Rue Emilien Gautier

13290 Aix en Provence Cedex

France

Adresse de facturation

**SI CONTACT**

110 Rue Emilien Gautier

13290 Aix en Provence Cedex

France

Votre contact : DWI DW Pro interne

E-mail : baptiste.g@dwpro.fr

Tél : 04.42.90.16.04

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
<b>BL N° 77466 du 24/09/2024</b>					
INSTALL/POSE INT	PRESTATIONS: ETUDE - PREPARATION - INSTALLATION - CONFIGURATION - POSE MATERIEL - TEST - PRISE EN MAIN RAPIDE UTILISATEUR 3 journées pour 1 tech	1	735,00	735,00	1
DEPLACEMENT Z1	DEPLACEMENT TECHNICIEN Z1	1	17,50	17,50	1
FOURNITURE	FOURNITURE DE MATERIEL	14	17,50	245,00	1
Sous-total BL : 997,50					

Code	Tx	Base HT	Montant TVA	Total HT	10 176,10 €
1	20,00	10 176,10	2 035,22	Total TVA	2 035,22 €
Conditions de règlement : Echéance : 30/11/2024				<b>Total TTC</b>	<b>12 211,32 €</b>
Virement à 45 jours fin de mois				Devise : EUR	Page 2/2

Domiciliation DWPRO :  
SOCIETE GENERALE  
BIC : SOGEFRPP  
IBAN : FR76 30003 00050 00025712708 34

Les marchandises livrées demeurent notre entière propriété jusqu'au paiement intégral de leurs prix (Loi du 12.05.80). Pas d'escompte pour paiement anticipé, passé la date d'échéance, tout paiement différé entraîne l'application d'une pénalité de 3 fois le taux d'intérêt légal (Loi 2008-776 du 04/08/2008) ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (Décret 2012-1115 du 02/10/2012)